PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020 № 52

р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 13.04.2020 № 39

Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 13.04.2020 ​​​​​​​​​​​​​№ 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма» следующие изменения:
- абзац 3 пункта 2.13. изложить в новой редакции:

«Заявление о предоставлении муниципальной услуги заполняется лично заявителем разборчиво на русском языке. При заполнении заявления не допускается использование сокращений слов и аббревиатур. Заявление подписывается всеми совершеннолетними членами семьи (в том числе временно отсутствующими, за которыми сохраняется право на жилое помещение), желающими участвовать в приватизации жилого помещения вместе с заявителем. За несовершеннолетних членов семьи заявление подписывается заявителем, действующим за себя и как законный представитель несовершеннолетнего.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава  администрации
Советского муниципального  образования                                      Е.В. Дьяконова

Загонова А.С.

61238
19